ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000
Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 - CONTRATO Nº 028/2024 –
CONTRATADA: ORACINA MOTTA COMERCIO DE PEÇAS RODOVIARIOS LTDA
- EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 19.872.397/0001-
30, representada neste ato sua Sócia Proprietária Sra. ORACINA APARECIDA
MOTTA, inscrita no CPF sob nº 811.795.530-04 e RG nº 7081297876 SJS/RS.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DA ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA HYUNDAI LC 160 DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE/RS.  Será pago o valor total de R$ 9.020,69 (nove mil e vinte reais com
sessenta e nove centavos). Assinado em 21 de Fevereiro de 2024, com validade até
21 de Março de 2024.

Alto Alegre/RS, 21 de Fevereiro de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL